
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε367 με τίτλο ΑΝ.ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ Ν.ΑΙΓΑΙΟΥ
συνολικού ποσού 139.898,86 ευρώ για το έργο/α: 2018ΣΕ36700043

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 το  υπ'  αριθμό  79/07-08-2024  διαβιβαστικό  της  κας  Βλασσοπούλου  Μαρία  ,  αναδόχου  του  έργου   "ΣΤΕΡΕΩΣΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ"   με το οποίο μας στάλθηκε ο 7ος λογαριασμός και τα απαραίτητα
δικαιολογητικά

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Δεληστογιαννάκη Ροδόπη

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε367 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

4396 / 17-10-2024
Ταχ. Δ/νση: ΧΩΡΑ ΔΥ ΧΩΡΑ
Ταχ.Κώδικας: 84005

Πληροφορίες: ΜΟΝΟΒΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Τηλέφωνο: 2281052311

E-mail: moelser@yahoo.gr ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 7

ΑΔΑΜ:

1

ΑΔΑ: 9ΦΘΗΩ1Η-Ι93



ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2018ΣΕ36700043

ΣΤΕΡΕΩΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΡΩΗΝ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΣΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR9401023410918136700043014IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΣΤΕΡΕΩΣΗ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΡΩΗΝ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΣΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 7ΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 21SYMV009677165

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 2018ΣΕ36700043

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 72

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 72

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 02-08-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 7ΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

045094007
ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY              112.821,66

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ               27.077,20

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ              139.898,86

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 72

111880193 ΑΑΠΠ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                   67,69ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΦΥΓ

111880214 ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    4,40ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

111880242 ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,88ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

111880335 ΦΟΡΟΣ 3% ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                3.384,65ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

111880129 7ΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ Α.E.

             
136.362,26GR6201401300130002002020761

111880170 ΑΑΔΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                   78,98ΕΑΑΔΗΣΥ

2

ΑΔΑ: 9ΦΘΗΩ1Η-Ι93



Γ.

Αν. Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών -Διοικητικών Υπηρεσιών

Ελένη Μονοβασίου

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 139.898,86 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Ταμείο Δήμου Σερίφου

3

ΑΔΑ: 9ΦΘΗΩ1Η-Ι93


		2024-10-17T14:17:54+0300
	Athens




